
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0185 T.C. HEIVELD

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

HEREN 55
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Volgnr
0084273
0039133
0050743
0891878
0831594
0820655
0816679
0059253
0861164
0096796
0085797
0818695
0591976
0263873
2003909
0523892
2191622
2078879
0243994
0032985
0545225
0014758
0560659
0047195
2174869
0045940
2209516
2174956

Lidnr
Schuurmans Mark
Kelders Nick
Parms Dimitri
Bernaerts Johan
Iwens Paul
Geens Luc
Van Der Vliet Gerald
Vervoort Peter
De Ruysscher Wim
Luyckx Hugo
Van Reeth Jan
Barbe Rob
Van Dam Chris
Verreet Luc
Daman Eric
De Bie Dave
Defreyne Bert
Degenhardt Johan
De Roy Jan
Desmedt Koen
Heremans Luc
Hermans Ronald
Moeyersons Hugo
Op de Beeck Jo
Stafleu Hans
Verhoeven Paul
Verlinden Werner
Vervloet Stefan

Naam
85 ptn
70 ptn
50 ptn
40 ptn
30 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
22/03/1965
11/05/1965
19/06/1966
30/06/1966
14/06/1966
30/05/1965
19/11/1965
26/03/1963
30/10/1962
07/12/1953
16/12/1962
15/10/1959
13/02/1958
01/11/1961
27/09/1963
11/03/1966
12/07/1965
13/10/1951
08/11/1961
06/08/1964
09/12/1962
02/09/1956
19/10/1945
18/10/1966
29/03/1956
02/03/1956
28/11/1966
10/03/1961

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0591969 Meynendonckx Peter

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 15 31 91 85
+32 473 79 55 38
meynendonckxp@gmail.com
info@heiveld.com

Afdeling


